

# Winther & Holm ApS

Rørmosevej 48  
3200 Helsingø  
CVR-nr. 37 69 43 55

## Årsrapport for 2020

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021

---

Signe Winther Holm

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Winther & Holm ApS  
Rørmosevej 48  
3200 Helsingø  
CVR-nr.: 37 69 43 55  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 18. maj 2016  
Hjemsted: Gribskov

### Direktion

Signe Winther Holm, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 69.020, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 293.590.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har oplevet et fald i omsætningen siden marts 2020 som følge af COVID-19-pandemien.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

COVID-19 giver en usikkerhed i markedet, som kan risikere at ramme selskabets kunder med reducerede indtægter som følge. Dette kan forårsage likviditetsvanskeligheder og konkurser, som igen vil påvirke efterspørgslen efter selskabets ydelser. For nuværende er det uvist, hvordan dette vil påvirke samfundet på længere sigt.

Ledelsen anser, at selskabet har tilstrækkelig kapitalberedskab til at håndtere de eventuelle negative effekter, som på nuværende tidspunkt kunne forventes at opstå som følge af COVID-19. Ledelsen har på nuværende tidspunkt ikke modtaget indikationer fra eksisterende kunder på, at ydelser ikke kan betales i takt med, at disse forfalder til betaling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b><u>92.840</u></b>	<b><u>1.186.773</u></b>
Personaleomkostninger	1	<u>-172.097</u>	<u>-1.121.023</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-79.257</b>	<b>65.750</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-4.464</u>	<u>-4.944</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-83.721</b>	<b>60.806</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-10.547</u>	<u>-3.561</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-94.268</b>	<b>57.245</b>
Skat af årets resultat	3	<u>25.248</u>	<u>-19.533</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-69.020</u></u></b>	<b><u><u>37.712</u></u></b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>-169.020</u>	<u>-62.288</u>
		<b><u><u>-69.020</u></u></b>	<b><u><u>37.712</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.464
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>4.464</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>4.464</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	332.031
Udskudt skatteaktiv		19.399	0
Selskabsskat		5.000	24.316
<b>Tilgodehavender</b>		<u>24.399</u>	<u>356.347</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>304.642</u>	<u>399.915</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>329.041</u>	<u>756.262</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>329.041</u></u>	<u><u>760.726</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		143.590	312.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>293.590</u></b>	<b><u>462.610</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		0	5.849
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>5.849</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.118	2.281
Anden gæld		23.333	281.986
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>35.451</u></b>	<b><u>292.267</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>35.451</u></b>	<b><u>292.267</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>329.041</u></b>	<b><u>760.726</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	312.610	100.000	462.610
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-169.020	100.000	-69.020
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>143.590</b>	<b>100.000</b>	<b>293.590</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	158.856	1.018.442
Pensioner	6.000	94.000
Andre omkostninger til social sikring	1.533	2.159
Andre personaleomkostninger	5.708	6.422
	<u><b>172.097</b></u>	<u><b>1.121.023</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.547	3.561
	<u><b>10.547</b></u>	<u><b>3.561</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	13.684
Årets udskudte skat	-25.248	5.849
	<u><b>-25.248</b></u>	<u><b>19.533</b></u>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.		
